

Malmö AmatörteaterForum
Verksamhetsplan 2025



Inledning

Under verksamhetsåret 2024 har föreningen påbörjat ett utvecklingsarbete efter några turbulenta år för föreningen. Styrelsen 2024 har arbetat för hållbara, långsiktiga rutiner i förändringsarbetet. Föreningens medlemmar och engagerade har visat hur stort engagemanget är för Malmös amatörteaterrörelse och verksamheten står nu stabilare än tidigare med fortsatt stora mål om utveckling framför sig.

Vad är MAF?

Malmö Amatörteaterforum (MAF), organisationsnummer 846003-9228, bildades 1996 och är en unik paraplyorganisation för amatörteater i Malmö, med ett teaterhus inrymt i Ungdomens Hus lokaler vid Norra Skolgatan/Torpgatan/Spångatan. MAF är ett resurscentrum som erbjuder tillgång till utrustade teaterscener, kostymateljé, scenografiverkstad och replokaler för sina medlemmar. 4 anställda bemannar dessa områden samt administration. MAF bedriver omfattande kursverksamhet - huvudsakligen för barn och ungdomar, men även med ett varierande kursutbud för vuxna. Utöver denna verksamhet är 14 medlemsföreningar anslutna till MAF och bedriver sin verksamhet i lokalerna (2024 års siffra).

Arbetsmiljö och organisation

MAF som organisation har varit under ett omfattande förändringsarbete under åren 2023-2024. Då hela styrelsen förutom en medlem för 2024 var nytillsatt har en stor del av styrelsens arbete ägnats åt att skapa stabila rutiner och arbetssätt för långsiktigt styrelsearbete.

Under 2025 hoppas vi kunna fortsätta stabilisera styrelsearbetet och hela MAFs verksamhet samt blicka vidare mot fler utvecklingsmöjligheter för föreningen. Vi planerar att stärka organisationen under 2025 med arbetsutskott bestående av

medlemmar som kan arbeta med utvalda frågor och områden. Vi hoppas även kunna fortsätta göra medlemmarna mer delaktiga i produktionsarbetet, exempelvis genom delaktighet i ateljéarbetet, som funnits som förslag under det gångna året men inte hunnit sättas i verket.

Under 2024 har styrelsen arbetat för att säkra att det finns ett pågående arbetsmiljöarbete. Styrelsen har bland annat tillsatt ett utskott inom styrelsen med personalansvar, för att stärka kommunikationen mellan arbetsgivare och personal. Strukturen på organisationen i nuläget kräver en fortsatt aktiv insats för att säkra att arbetsmiljöarbete och rutiner upprätthålls och ytterligare stärks.

Verksamhet för barn och ungdomar

Vid start av 2025 har vi 17 barngrupper i vår terminsbaserade barn- och ungdomsverksamhet. Vi förväntar oss att ha runt samma mängd grupper till HT 2025. Som vanligt kommer vi att arrangera barn- och ungdomsfestival den 17–18 maj, där deltagarna får möjlighet att visa upp vad det har arbetat med under läsåret.

Under 2024 fick vi beviljat ett bidrag från stiftelsen Momentum som har som mål att erbjuda meningsfulla fritidsaktiviteter för barn och ungdomar i Malmös mer utsatta områden. Tillsammans med dem kommer vi under VT 2025 erbjuda teater på allaktivitetshuset i Hermodsdal. Detta projekt är en viktig del av vårt engagemang för att göra kultur och teater tillgängliga för alla samhällsgrupper och är en fortsättning på det arbetet som startades 2024.

För det kommande året planerar vi att hålla lovaktiviteter för att ge barn och ungdomar möjlighet att utforska teater. Vi har också gjort en intresseanmälan för att samarbeta med "Ung i Sommar", för att kunna erbjuda arbetsplatser till ungdomar i Malmö under sommaren.

Vår värdegrund, som fokuserar på att göra teater och scenkonst tillgängligt för alla, kommer fortsatt vara en central del i vår verksamhet. Vi vill också utöka vårt samarbete med skolor och lokala aktörer för att skapa fler möjligheter för unga att delta i och utforska kultur.

Kursverksamhet för vuxna

Styrelsen har som mål att fortsätta upprätthålla vår uppskattade kursverksamhet för vuxna. Kurserna i improvisationsteater har varit särskilt populära. Arbetet fortgår med att exempelvis utveckla kursverksamhet för seniorer under dagtid och att genomföra fler kortare men intensivare workshoppar (t.ex. under dagtid under en helg).

Medlemsföreningarna

MAF inledde året 2025 med 15 medlemsföreningar. Vi vill också öka flödet av engagemang från och mellan medlemsföreningar och öka förståelsen för föreningarna att som medlemmar tillkommer ansvaret att aktivt arbeta för att bevara verksamheten.

För att främja medlemsgruppernas kommunikation med varandra och med styrelsen vill vi stärka betydelsen av föreningens forummöten och hålla dessa mer kontinuerligt. Här ska representanter från alla medlemsföreningar samlas för att kunna planera, diskutera, utbyta idéer och stödja varandras verksamheter. På årsmötet 2025 lägger därför styrelsen fram en proposition om att hålla ett fast forummöte per termin under 2025, i april respektive oktober månad.

Vi hoppas även att FaceBook-gruppen "MAF medlemsforum" fortsätter att vara aktiv och bidrar till att medlemmarna kan ta initiativ och kontakt med varandra utöver sina egna medlemsföreningar.

Samarbete med andra aktörer

Under året kommer styrelsen att fortsätta värna de samarbeten som redan är etablerade, samtidigt som vi kontinuerligt eftersöker nya samarbeten.

MAF har som mål att fortsätta skapa öppna och publika evenemang för Malmös invånare och besökare. Likt tidigare års lyckade evenemang som barn- och

ungdomsfestival, loppis och deltagande på Malmö Scenfest önskar vi möta vår publik och arbeta aktivt för att sprida sin verksamhet till flera målgrupper, inklusive de tidigare svåråtkomliga yttre områdena med hjälp av riktade insatser.

MAF har inlett ett samarbete med stiftelsen Momentum som MKB och Trianon startat. Stiftelsens målsättning är att ge barn i ytterområden i Malmö en meningsfull fritid, något som stämmer överens med MAFs värderingar. Sedan VT2025 har vi arbetat med vårt första område i Hermodsdal där vi också har ett samarbete med allaktivitetshuset. Projektets målsättning är att ge barn en meningsfull fritid genom teater, detta projekt kommer ha en testperiod nu under våren men har målet att fortsätta även över sommaren och nästa läsår.

MAF ämnar också fortsätta samarbetet med Hälsa- vård- och omsorgsförvaltningen där vi tidigare upplåtit lokaler för workshops under Äldreveckan.

Utöver medlemsgruppernas produktioner genomfördes flera gästspel på MAF under 2024 och vi önskar att fortsätta samarbeta med externa grupper på liknande sätt under 2025 när möjlighet ges.

Avslutningsord

Under det gångna året har MAF tagit viktiga steg mot att stärka vår verksamhet. Vi ser fram emot att kunna blicka framåt och planera för en fortsatt utveckling även under detta kommande året.

Vi hoppas kunna engagera både våra medlemmar och medlemsgrupper på nya sätt och öppna dörrar för att synas på nya platser och i nya sammanhang. Genom denna drivkraft och vilja att utvecklas och växa hoppas vi att visa att MAF är en viktig aktör inom Malmö och att det finns ett stort behov av vår verksamhet.

Vi är stolta över vad vi har åstadkommit tillsammans, och vi är fast beslutna att bygga vidare på vår gemensamma kraft för att stärka och berika teaterlivet i Malmö. Tillsammans ser vi fram emot ett nytt år av kreativitet, samarbete och fortsatt utveckling för MAF.